



Znak: AZP.273.146.2020

Otwock-Świerk, dnia 15.05.2020r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy zapytania ofertowego na „**Dostawę elektrycznego wózka widłowego**”.

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

„Czy zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia w umowie limitu kar umownych, do 20% wartości przedmiotu umowy i ograniczenia odpowiedzialności wykonawcy do szkód rzeczywistych?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia w umowie postanowienia stanowiącego, że gwarancja będzie obowiązywała na warunkach wynikających z książki gwarancyjnej?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)